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Girone A

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.

6145

6144

6146

6147

6148

6147

6147

Girone B

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.

6324

6325

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1088 DEL 06/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.278

Under 13 Maschile Gold n.10

NBB MAZZANO

JBSTINGS CURTATONE

UNICA BERGAMO LUSSANA

BASKET 86 CARAVAGGIO

PALL. ORZINUOVI

BASKET LODI
(DE GIOVANNI F.)

PALLACANESTRO BRESCIA
giocata il 02/12/2023 (FAVALLIG.)

PALLACANESTRO CREMA
giocata il 01/12/2023 (FINAZZI G.)

NUOVA ARGENTIA GORGONZOLA
giocata il 02/12/2023 (ZAMPOLERI M.)

BASKET PEDRENGO
(COLOMSBI D.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

perdita gara per partecipazione di atleti a gare [art. 49 RE

BASKET 86 CARAVAGGIO

BASKET 86 CARAVAGGIO

TIGERS MILANO

EA7 Emporio Armani Olimpia

Garellscritti a referto solo 8 atleti

53 -46

69 - 65

69 - 54

0-20

46 - 42

ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in

formato elettronico [art. 38,19 RG]

ASA CINISELLO
(PASOLINI M.)

URANIA BASKET MILANO
(SIBRA'S.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

38-54

89 -43

1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1088 DEL 06/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.278

Under 13 Maschile Gold n.10
OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.

6326 LIBERTAS CERNUSCO SOCIAL O.S.A. MILANO 32 -58
(PESSINA M.)

6327 A.B.A. LEGNANO AURORA MILANO 90 - 30
(CASTOLDI G.)

6328 Istituto Leopardi MILANOTRE C.A.T. VIGEVANO 84 -21

giocata il 02/12/2023 (ZAMBIANCHI M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
6325 URANIA BASKET MILANO ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
6325 ALESSANDRO GUIDI (URANIA ALESSANDRO GUIDI squalifica tesserato per 1 gara per
BASKET MILANO) comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]
Girone C
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.

6414 CENTRO BASKET PESCATE HUB DEL SEMPIONE 37 -56
(PESENTI A.)

6416 Banco Desio AURORA DESIO 94 Cop. Allum. Baj Giuseppe Arcisate 98 - 38
(COLOMBO D.)

6418 COCOON PALL. LISSONE BLACKCOURTH BK CUCCIAGO 78 - 54

giocata il 02/12/2023 (CARROZZO M.)
6417 Basket Seregno TABU POLISP. COMENSE 2015 78 - 66

giocata il 02/12/2023 (POZZOLI J.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

6414 HUB DEL SEMPIONE ammenda di Euro 25.00 per violazione degli artt. 43
commi 2,3 e 4, se e stato comunque possibile disputare
la gara, e 44 R.E. Gare [art. 38,1h RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

06/12/2023
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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1189 DEL 11/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.294
ERRATA CORRIGE

Gara n.

6325 EA7 Emporio Armani Olimpia URANIA BASKET MILANO
(SIBRAS.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 1088 DEL 06/12/2023 G.S.N. n. 278

dove leggesi:

soc. URANIA BASKET MILANO SSD a R.L. ALESSANDRO GUIDI squalifica tesserato per 1 gara per comportamento
offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG]

deve leggersi:

ALESSANDRO GUIDI deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

11/12/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di1l
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1134 DEL 11/12/2023

UFFICIO GARE N. 845

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

PALL. ORZINUOVI

UNICA BERGAMO LUSSANA
BASKET LODI

BASKET PEDRENGO

JBSTINGS CURTATONE
PALLACANESTRO BRESCIA
NUOVA ARGENTIA GORGONZOLA
NBB MAZZANO

PALLACANESTRO CREMA
BASKET 86 CARAVAGGIO
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Note:
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518
537
480
450
427
483
405
433
366
206

333
355
359
387
505
477
412
507
486
484

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1135 DEL 11/12/2023

UFFICIO GARE N. 846

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B
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EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
A.B.A. LEGNANO

Istituto Leopardi MILANOTRE
URANIA BASKET MILANO

SOCIAL O.S.A. MILANO

ASA CINISELLO

TIGERS MILANO

AURORA MILANO

C.A.T. VIGEVANO

LIBERTAS CERNUSCO

Note:
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764
705
586
568
471
395
364
377
382
197

297
346
340
368
448
513
579
600
575
743
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1136 DEL 11/12/2023

UFFICIO GARE N. 847

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B
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ROBUR ET FIDES VARESE

Banco Desio AURORA DESIO 94
COCOON PALL. LISSONE

HUB DEL SEMPIONE

COSVIM PALL. CANTU' SPA

Basket Seregno

BLACKCOURTH BK CUCCIAGO BULLS
Cop. Allum. Baj Giuseppe Arcisate
TABU POLISP. COMENSE 2015
CENTRO BASKET PESCATE

Note:
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494
570
586
455
353
439
407
414
405
343

353
309
410
375
382
512
405
540
597
583
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



